[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)

	台帳整理
	受付者
	受付年月日
	許可番号

コミュニティセンター利用申請書

　　年　　月　　日
　　三原市教育委員会教育長　様
利用団体名
責任者氏名
住所
電話番号

　　次のとおり申請します。
	利用日時
	　　　　年　　月　　日(　　曜日)　　時　　分から
　　　　年　　月　　日(　　曜日)　　時　　分まで

	利用目的又は行事名

	利用場所

	利用見込人員

	特別設備の有無
	　無　　有　(変更計画書及び平面図を添付のこと。)

	使用場所・器具
	数量
	区分料金
	金額
	納入通知番号

	領収月日

	金額

	扱い者印

	使用料計

	許可条件

14